
DĚTSKÉ HŘIŠTE LEŠETICE 
 

 PROVOZNÍ DOBA:  

  

DUBEN - ŘÍJEN   LISTOPAD - BŘEZEN  
 

8:00 - 21:00 8:00 - 19:00 
 
 
 

 PROVOZNÍ ŘÁD DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ LEŠETICE:  
Pobyt na dětském hřišti je na vlastní nebezpečí uživatele, za děti ručí rodiče, odpovědný zástupce či jiná dospělá osoba. 

1) Používání zařízení dětského hřiště nad rámec běžného užívání, přičemž běžným užíváním se rozumí takové užívání, které je pro herní prvek dané, je zakázáno a 

provozovatel neručí za případné následky tohoto nesprávného a zakázaného užívání. 
 

2)            V celém prostoru dětského hřiště je zakázáno:   

                 kouření 

konzumace alkoholu a užívání omamných látek 

manipulace s otevřeným ohněm 

                  přinášet na dětské hřiště střelné zbraně, výbušniny, jedovaté látky chemikálie a jinépředměty ohrožující zdraví a bezpečnost a akýmkoli způsobem s nimi manipulovat      

                  vstup se psy a jinými zvířaty 

jízda na kole přes povrchy hřiště a herní prvky, trávník, kačírek…. 

vjezd motorovými vozidly s výjimkou obsluhy 

na tabulovou stěnu používat pouze křídy k tomu určené a vždy otírat houbou nebo jemným hadrem, aby nedošlo k poškození povrchu tabulové stěny 

poškozovat zařízení a vybavení dětského hřiště a zeleň, pokud je součástí dětského hřiště 

znečišťovat dětské hřiště a zeleň, pokud je součástí dětského hřiště 
 

3) Zakazuje se užívání herních prvků, které jsou vyřazeny z provozu nebo u nichž je zjevné, že jsou poškozeny. Je povinností dohlížející dospělé osoby případně jiné dospělé 

osoby, která se na dětském hřišti nachází, aby zabránila užívání herních prvků dítěti v případě, že herní prvek je vyřazen z provozu nebo ohrožuje bezpečnost tohoto dítěte 
(např. tím, že je poškozený nebo v případě horka rozpálený). 

 

4)       Dětské hřiště je určeno dětem ve věku od 2 do 15 let. Dětem mladším 6 let je vstup na dětské hřiště povolen pouze v doprovodu dospělé osoby, kterou se rozumí rodič či jiná 
odpovědná osoba (dále jen „dohlížející dospělá osoba“), přičemž dítě musí být pod trvalým dohledem této dohlížející dospělé osoby. 

 

5) Uživatelé dětského hřiště jsou povinni dodržovat provozní řád, pokyny vlastníka dětského hřiště nebo jím pověřené osoby, pravidla slušného chování a dbát na pořádek a 

bezpečnost. Uživatelé dětského hřiště jsou povinni odhazovat odpadky do sběrných nádob (popelnic). 
 

6) Provozovatel dětského hřiště neručí za případnou ztrátu či poškození předmětů vnesených kteroukoliv osobou na dětské hřiště. Při nedodržování tohoto provozního řádu 

může provozovatel dětského hřiště nebo jím pověřená osoba uživatele z dětského hřiště vykázat. 
 

Důležité kontakty:   

Policie ČR 158 

Zdravotnická záchranná služba 155 

Hasičský záchranný sbor ČR 150 

Jednotné evropské číslo tísňového volání 112 

 

 

Provozovatel: Obec Lešetice, Lešetice 41, 262 31 Milín 

Provozní řád je platný od 1.3.2023 

Za provozovatele: Mgr. Michaela Procházková, starostka obce 


